
令和7年(2025年)　11月

日 曜日 行事名 開場 開演 終演予定 備考

1 土 リハーサル 終日

2 日 音楽祭 終日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金 リハーサル

8 土 広文連

9 日 広文連

10 月 広まちづくりセンター休館日

11 火

12 水

13 木 リハーサル 9:00 17:00

14 金 リハーサル 9:00 20:00

15 土 講座・サークル舞台発表

16 日 講座・サークル舞台発表

17 月 新広音頭練習 14:00 16:00

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土 リハーサル

23 日 広地区教育祭

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金 合唱祭リハ

29 土 合唱祭リハ

30 日 合唱祭

◇「予定表」は変更・中止する場合もあります。 　　　　　　　令和7年9月30日現在

終日

終日

終日

終日

終日

終日

終日

終日

終日

終日

広まちづくりセンター3階ホール　行事予定表

11月は広地区教育祭月間のため空白の
日もご利用いただけないことがあります。

広まちづくりセンター(☎71-2151)でご
確認ください。


