## 令和7年(2025年) 11月 広まちづくりセンター3階ホール 行事予定表

		一人 ひょうしょう しゅう	, ,,,		<u> </u>	
日	曜日	行事名	開場	開演	終演予定	備考
1	±	リハーサル	終日			
2	日	音楽祭	終日			
3	月	11月は広地区教		のため空	白の	
4	火	日もご利用いた	だけない。	ことがあり	ます。	
5	水	広まちづくりセン	ター(全7)	1-2151)て	ご	
6	木	確認ください。				
7	金	リハーサル	終日			
8	土	広文連	終日			
9	日	広文連	終日			
10	月	広まちづくりセンター休館日				
11	火					
12	水					
13	木	リハーサル	9:00		17:00	
14	金	リハーサル	9:00		20:00	
15	土	講座・サークル舞台発表	終日			
16	日	講座・サークル舞台発表	終日			
17	月	新広音頭練習	14:00		16:00	
18	火					
19	水					
20	木					
21	金					
22	土	リハーサル	終日			
23	日	広地区教育祭		終日		
24	月					
25	火					
26	水					
27	木					
28	金	合唱祭リハ		終日		
29	土	合唱祭リハ		終日		
30	日	<b>合唱祭</b> はなずまればます		終日	会和7年0日3	

<sup>◇「</sup>予定表」は変更・中止する場合もあります。